

**Elite Holding, Ringkøbing ApS**  
Vesttarpvej 20, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 32 43 90 55**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022

---

Thomas Skaaning Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elite Holding, Ringkøbing ApS Vesttarpvej 20 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 43 90 55 Stiftet: 27. august 2009 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Skaaning Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	Anpartsselskabet af 02.12.1994, Ringkøbing Strøget Søndervig ApS, Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 6.680.171 kr. mod 2.625.720 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat i 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-91.005</b>	<b>-96.284</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11.047
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-300.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-91.005</b>	<b>-407.331</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.649.899	2.775.111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.262	53.232
Andre finansielle indtægter	79.272	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	182.381
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.042	-1.750
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.666.386</b>	<b>2.601.643</b>
2 Skat af årets resultat	13.785	24.077
<b>Årets resultat</b>	<b>6.680.171</b>	<b>2.625.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.649.899	1.275.111
Udbytte for regnskabsåret	3.380.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	650.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.649.391
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.680.171</b>	<b>2.625.720</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.814.230	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.523.393	12.873.494
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>          0</u>	<u>          0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.523.393</u>	<u>12.873.494</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.523.393</u></b>	<b><u>12.873.494</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.877.987	2.756.784
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.452	35.941
	Andre tilgodehavender	0	250.000
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.749.967</u>	<u>          0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.644.406</u>	<u>3.042.725</u>
	Likvide beholdninger	<u>320.853</u>	<u>39.877</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.965.259</u></b>	<b><u>3.082.602</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.488.652</u></b>	<b><u>15.956.096</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.389.098	10.739.199
Overført resultat	1.432.044	781.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.380.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.401.142</b>	<b>15.720.971</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.079.843	213.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.305
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.667	11.864
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.087.510	235.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.087.510</b>	<b>235.125</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.488.652</b>	<b>15.956.096</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	9.464.088	3.431.163	1.500.000	14.595.251
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	1.275.111	-2.649.391	4.000.000	2.625.720
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	10.739.199	781.772	4.000.000	15.720.971
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	2.649.899	650.272	3.380.000	6.680.171
	<b>200.000</b>	<b>13.389.098</b>	<b>1.432.044</b>	<b>3.380.000</b>	<b>18.401.142</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.023	0
Andre finansielle omkostninger	3.019	1.750
	<b>27.042</b>	<b>1.750</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-13.785	-24.077
	<b>-13.785</b>	<b>-24.077</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.134.295	2.134.295
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.134.295</b>	<b>2.134.295</b>
Opskrivninger 1. januar	10.739.199	9.464.088
Årets resultat	6.649.899	2.775.111
Udbytte	-4.000.000	-1.500.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>13.389.098</b>	<b>10.739.199</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>15.523.393</b>	<b>12.873.494</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Anpartsselskabet af 02.12.1994	Ringkøbing	100 %
Strøget Søndervig ApS	Ringkøbing	100 %
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	0	27.000
Afgang i årets løb	0	-27.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,55	0	1.749.967

Lånet inkl. renter er efterfølgende indfriet.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til pengeinstitut givet pant i anparterne i Strøget Søndervig ApS og Anpartsselskabet af 02.12.1994 ApS.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skatteaktiv udgør 115 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.